

# Super Indeklima ApS

Årupvej 29  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2020**

---

**Rene Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Super Indeklima ApS

Årupvej 29

8722 Hedensted

CVR-nr: 37091766

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af produkter til forbedring af indeklimaet i boligen samt andre aktiviteter, der naturligt falder inden for området.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1.1.2019 - 31.12.2019 udviser et positivt resultat på kr. 100,740 og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 188.988. Ledelsen anser resultatet for selskabets 4. driftsår - 1.1.2019 til 31.12.2019 - som acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Forventet udvikling

For 2020 forventes et positivt resultat.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		343.282	194.376
Eksterne omkostninger .....		-103.690	-95.873
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>239.592</b>	<b>98.503</b>
Personaleomkostninger .....		-76.568	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.518	-20.300
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>132.506</b>	<b>66.203</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.432	-2.953
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>130.074</b>	<b>63.250</b>
Skat af årets resultat .....		-29.334	-13.915
<b>Årets resultat .....</b>		<b>100.740</b>	<b>49.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		100.740	49.335
<b>I alt .....</b>		<b>100.740</b>	<b>49.335</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.500	46.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.500</b>	<b>46.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.500</b>	<b>46.800</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		248.993	152.012
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>248.993</b>	<b>152.012</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.538	2.642
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.538</b>	<b>2.642</b>
Likvide beholdninger .....		81.220	59.480
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>356.751</b>	<b>214.134</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>383.251</b>	<b>260.934</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		138.988	38.248
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.988</b>	<b>88.248</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		165.647	161.898
Skyldig selskabsskat .....		28.616	10.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.263</b>	<b>172.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.263</b>	<b>172.686</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>383.251</b>	<b>260.934</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret